MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -

CAMPUS PIRACICABA

 EDITAL DAE PRC 001/2018 – SEGUNDA CHAMADA PARA MATRÍCULA

Inglês - e-Tec Idiomas sem Fronteiras

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo do

Câmpus Piracicaba, no uso de suas atribuições, publica o resultado do processo seletivo

simplificado para o curso de extensão Inglês - e-Tec Idiomas com início para o dia 26 de

Fevereiro de 2018 das 14h00 – 15h40.

IMPORTANTE: o NÃO COMPARECIMENTO no aula do dia 05/03/2018 implica na

renúncia a vaga e candidatos na lista de espera serão convocados.

No primeiro dia de aula, o aluno deverá trazer CÓPIA e ORIGINAL dos seguintes

documentos: RG e CPF.

Ordem Nome

1 Leila Sanroman Dias

2 Eliane Mendes Pinheiro

3 Paulo vinicius progeti neme

4 Vagner Ferreira Ramos

5 Sarah Lavinia da Silva Pinheiro

6 Priscila Giovana Rafael da Silva

7 Cristiane Regina de Almeida

8 Rhaiani da Silva Lima

9 Eliasibe Alves de Souza

10 Ana Louise Santos Barbosa